第５号様式（第１３条関係)

住　　　所

氏　　　名

（電話番号）

記

　　１　補助事業の名称

　　２　交付を受けた金額 金　　　　　　　　　　　　　　円

　　３　補助金の交付を受けた年月日 　　　　　　年　　　月　　　日

　　４　補助事業の目的及び内容

　　５　補助事業の総額 　　　申請額 円

　　　実績額 円

　　６　補助事業の財源内訳

申 請 額 実 績 額 備 考

自 己 資 金

町 補 助 金

そ の 他

計

　　７　精算書又は決算書 別　　　紙

　　8 　そ　　の　　他 完成写真等

㊞

　　　　　　年　　月　　日

柳 津 町 長　　　　殿

補 助 事 業 実 績 報 告 書

　　　下記のとおり補助事業の実績報告書を、柳津町補助金等の交付等に関する規則

第

　　１３条の規定により提出します。